venerabilis Frater Fernandus Cento, quem iam diximus, vel is qui, quo 

tempore haec ad rem adducentur, Apostolicae in Lusitana Bepublica 

Nuntiaturae praeerit ; cui vero contigerit hoc exsequendum opus, illi et 

necessarias ad id facimus potestates, cuilibet, si opus fuerit, viro subde

legandas, dummodo in ecclesiastica dignitate constituto, et onus impo-

nimus de effecto negotio tabellas exsequendi, earumque exempla ad 

S. Consistoriale Consilium cito mittendi. Has vero Litteras nunc et in 
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posterum efficaces esse et fore volumus ; ita quidem ut quae per eas de

creta sunt ab iis quorum res est religiose serventur, atque igitur vim 

suam obtineant. Quarum Litterarum efficacitati nulla, cuiusvis generis, 

contraria praescripta officere poterunt, cum per has Litteras iisdem de-

rogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis praeditus auctoritate, sive 

sciens sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, id prorsus irritum 

atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae 

documenta vel scindere vel corrumpere liceat ; quin immo harum Litte

rarum exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, quae 

sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque ab 

aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit 

fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae Nostra decreta in 

universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, sciat se 

poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summorum Pontificum iussa 

non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis Iulii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Pontifica

tus Nostri decimo septimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

T E M P L U M DEO I N H O N O R E M B . M A R I A E V . I M M A C U L A T A E GENEVAE C O N S E C R A T U M 

H O N O R I B U S B A S I L I C A E M I N O R I S I N S I G N I T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nominis Catholici in urbe Geneva 

revigescentis signum perhibetur esse Templum, quod paulo post sollem

niter pronunciatum dogma Immaculati Beatae Mariae Virginis Conceptus 

exstructum fuit eidemque Deiparae primae labis experti consecratum. 

Hoc in opere parando multi cives, nulla mercede accepta, non paulum 

laboris, raro piae alacritatis exemplo, consumpserunt, ad hoc Mariani 

cultus perficiendum domicilium Christifideles e pluribus nationibus con